
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 
 

Oggetto: Nomina della Commissione giudicatrice preposta alla valutazione 

delle candidature pervenute per la mobilità compartimentale e 

intercompartimentale (art. 30 del D. Lgs 165/2001, art. 34 bis del D. Lgs 

165/2001 e art. 57 CCNL comparto Università) per la copertura di n. 1 unità di 

personale a tempo indeterminato, da inquadrare nell’Area dei Funzionari – 

settore amministrativo-gestionale – per le esigenze dell’Ufficio Strategie e 

Sistemi della SISSA - codice riferimento mob-8-2025. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

Visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487, e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. 31.03.2001, n. 165, e s.m.i. ed in particolare l’art. 30; 

Visto lo Statuto della Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati pubblicato 

sulla G.U. del 13.02.2012; 

Visto il D.D. n. 529 del 30.10.2014, con il quale è stato emanato il “Regolamento 

per l’accesso all’impiego a tempo indeterminato e determinato del personale 

tecnico amministrativo della SISSA; 

Visti i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro (CCNL) vigenti per il Comparto 

Istruzione e Ricerca, ed in particolare l’art. 57; 

Visto l’Avviso di mobilità compartimentale e intercompartimentale (art. 30 del D. 

Lgs 165/2001, art. 34 bis del D. Lgs 165/2001 e art. 57 CCNL comparto Università) 

per la copertura di n. n. 1 unità di personale a tempo indeterminato, da inquadrare 

nell’Area dei Funzionari – settore amministrativo-gestionale – per le esigenze 

dell’Ufficio Strategie e Sistemi della SISSA - codice riferimento mob-8-2025, prot. 

SISSA n. 37125-VII/1 d.d. 13.11.2025; 

Considerato che il sopra citato Avviso prevede la valutazione del curriculum vitae 

nonché di un eventuale colloquio di idoneità; 

Ritenuto di dover provvedere;  

 

D E C R E T A 

 

Art.1 – di nominare la Commissione giudicatrice preposta alla valutazione dei 

curricula dei candidati che hanno presentato domanda di trasferimento per la 

copertura di n. 1 unità di personale a tempo indeterminato, da inquadrare nell’Area 

dei Funzionari – settore amministrativo-gestionale – per le esigenze dell’Ufficio 

Strategie e Sistemi della SISSA, - codice riferimento mob-8-2025, nonché – ove 

ritenuto opportuno – allo svolgimento di un colloquio di idoneità, come segue: 

 

dott. Marco Rucci - Segretario Generale della SISSA - PRESIDENTE 

 

  



 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 
 

dott.ssa Michela Siboldi – Area delle Elevate Professionalità - Coordinatrice Area 

Bilancio e Contabilità della SISSA – COMPONENTE 

 

dott.ssa Silvia Buccaro - Area dei Funzionari – Settore amministrativo-gestionale - 

Ufficio Strategie e Sistemi della SISSA - COMPONENTE 

 

dott.ssa Alessandra Paperio – Area dei Funzionari – Settore amministrativo-

gestionale - Ufficio gestione e sviluppo risorse umane – SEGRETARIA 

 

Art. 2 - di incaricare l’Ufficio gestione e sviluppo risorse umane dell’esecuzione del 

presente decreto. 

 

 

 

      IL SEGRETARIO GENERALE 

                           dott. Marco Rucci 

              (firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

mca 


		2026-01-16T17:52:16+0100
	IT
	Marco Rucci




